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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.09.24 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Robert er fortsatt i Norge og han har 
vært med og forkynne evangeliet i mange møter. I disse dager er vi på reise til Polen og noen 
dager senere er han på vei hjem til Kenya.  
 
Kenya: Om ikke mange dagene setter Robert seg på flyet 
tilbake til Kenya. Han gleder seg til å komme hjem og treffe 
familien og ikke minst alle evangelistene. Under hans opphold 
her i Norge har han vært på besøk i flere forsamlinger og 
forkynt Guds ord med kraft. På bilde her ser du han forkynne i 
Sion Viksjöfors. Han har også vært med i møtene her i 
nærområdet og når du får brevet er vi tilbake etter en tur til 
Polen. Der skal vi besøke menigheten Arka og Alfred Richter. 
Vi gleder oss til denne helgen og ber om at det skal være en 
åpen dør for evangeliet. 
 Når det gjelder enkesenteret så har vi gjennomgått det arbeidet som gjenstår og i løpet av 
noen uker så de igang med murpuss, innsetting av glass i vinduene, maling og flislegging. Det er 
mange detaljer som skal ordnes og det tar både tid og penger. Planen er at alt skal stå ferdig før 
jul og at vi skal ha offisiell åpning i slutten av Januar måned. Husk å be for enkesenteret og at det 
kommer inn de midler som trengs for å få alt ferdig. Vi skrev i forrige brev at vi planlegger en 10 
dagers tur i siste del av januar. Vi må beregne såpass mange dager da det er mye reisetid, samt at 
vi i tillegg til åpningen skal være med på møte, besøke enkene for å se hvordan de bor, en tur på 
det lokale markedet, en tur til Viktoriasjøen og ikke minst en safaritur til Masai Mara. Dersom du 
har lyst og mulighet til å være med, ta gjerne kontakt med undertegnede på telefon 92215613, eller 
på epost oivind.flaten@gmail.com.  

 Det har vært travle dager i Kenya og Robert forteller at tusenvis samlet seg til årets stevne i 
Ogada. Han har vært i daglig kontakt med brødrene og fått løpende rapporter fra møtene. Guds 
ord ble forkynt og mange ble utfridd fra sine plager og satt fri fra åndsmakter. Her ser du noe av 
folkeskaren som samlet seg disse dagene. I samtaler med Robert forteller han at de igjen har fått 
invitasjon til å ha en kampanje i Tanzania i Mwanza. Han fortalte hvordan Herren virket med under 
forrige kampanje da to personer som var sendt for å ødelegge i møtene ble herlig frelst og utfridd 
fra demoner. Evangeliets kraft er i sannhet den samme og Herren virker enn i dag. Dersom alt går 
etter planene så reiser de med et helt team til Tanzania i slutten av oktober. Husk på å be for 
dette. 



 
  
 

 For noen få uker siden fikk vi melding fra Bonface om at 
benker, pulter og flere takplater var ødelagt på skolen. Flere av 
veggene måtte også males. Vi la dette ut på vår facebookside 
og vi ønsker å takke de som var med å gi til dette prosjektet.  
 
India: I slutten av September måned kommer Nelson Varghes 
på besøk til oss her i Fredrikstad. I tillegg til å besøke oss her 
skal han også en tur til Danmark. Vi får da noen dager med ham for å samtale om arbeidet videre i 
Cuddalore. Han skal også besøk flere menigheter og han avslutter dagene i Norge med å besøke 
Roy Arneberg og Fiane Frie forsamling torsdag den 3. oktober. Bor du i nærheten så ta deg gjerne 
en tur på møte der den kvelden. Derfra går reisen videre til Ålborg i Danmark før han igjen setter 
kurs for Chennai.  

 På barnehjemmet går alt sin 
vanlige gang. Det er vanskelig å få inn 
nye barn da myndighetene setter 
mange begrensninger. Vi er 
selvfølgelig veldig glade for å kunne 
hjelpe de barna som bor der, men 
skulle så gjerne hatt flere. Behovet er 
stort og vi ber deg om å huske på dette 
i dine bønner. Rebecca forteller også at 
hennes datter Christina nå er mer 
involvert i arbeidet på barnehjemmet og 
bruker en del tid sammen med barna. 

Dette er vi utrolig takknemlige for og det er til stor hjelp for Rebecca og Stephen. 
 Stephen Devakumar er stadig på 
reise og holder seminarer og møter. Nylig så 
fikk vi dette bildet og det er en av 
forsamligene som er igang med å bygge 
møtelokale. Har ber oss om å være med å be 
om at det kommer inn midler til dette. Her 
står de på med dugnadsinnsats og jobber for 
å få møtelokalet opp så fort som mulig. Det er 
fint å se den iver de har etter å være med å 
bygge Guds rike. Husk spesielt på dette i 
bønn og med det som Herren minner deg 
om. 
 
Misjonens muligheter. 
Vi ønsker at alle skal få et innblikk i hva misjonsarbeidet går ut på, og håper at disse 
kontaktbrevene er med på gi deg oppmuntring i din givertjeneste. Behovene er store, både på det 
sosiale og det åndelige området og vi ønsker at så mange som mulig skal få være med å rekke ut 
en hjelpende hånd. Ønsker du å være med å støtte barnehjem eller forsamlingsbygg i India? 

 Alltid har vi sett og kjent Herrens velsignelse i arbeidet, noe vi også ønsker at du 
skal få ta del i. Ved de gaver som du gir, er du med slik at misjonsarbeidet kan drives videre. La 
oss ta vare på og være med på dette. Takk fordi du er med og fortsatt vil være der med dine 
forbønner og dine offer. Gud velsigne deg, og må Herren rikelig velsigne deg og dine tilbake. 

Alle gaver er kjærkomne, og hva man kan få utrettet for noen få kroner er ufattelig. Må 
Herren rikelig velsigne deg og dine nærmeste, og takk for dine forbønner og gaver til arbeidet. Gud 
velsigne deg. Gi gjerne bort brevet til venner og bekjente. Du finner det også på vår nettside 
(www.irr.no) og facebook side (www.facebook.com/irrmission). 

 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


